
 

 
 
 

2024  

DIENVIDKOREJA 
- JAPĀNAS VECĀKĀ MĀSA 

   

 09.04. – 16.04. 8 dienas EUR 1895 
 

diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 09.04. 

Rīga – Stambula 

nakts lidmašīnā 

• 18.00 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 20.10 – 23.25 lidojums Rīga – Stambula  

• 01.50 lidojums Stambula – Seula 

trešdiena, 10.04. 

Stambula – Seula  

 

 

****viesnīca Seulā 

• 17.40 ielidošana Seulā (Inčhonas lidostā) 

• Seula – valsts galvaspilsēta, 23 miljonu iedzīvotāju mājvieta un modernās Korejas simbols, kas 

poētiski tiek dēvēta par Brīnums pie Hānas upes. Viena no desmit tūristu apmeklētākajām pilsētām 

pasaulē, kur ikviens var izjust reizē savu niecību, cilvēces attīstības ātrumu un vēstures līkločus 

• transfērs uz viesnīcu, iekārtošanās un vakarā atpūta pēc lidojuma 

ceturtdiena, 11.04. 

Seula 
 

 

 

 

 

 

****viesnīca Seulā 

• pilnas dienas ekskursija pa Seulu: galvaspilsētas simbols – Namdaemun vārti; Seulas galvenais 

budisma templis Jogyse; pietura Insadong ielas mākslas veikalu galerijās, kur iespējams atrast 

interesantus suvenīrus; 8.gs. atklātais Bongeunsa templis, kas paver labu skatu uz Gangnam rajonu  

• sešsimt gadu senā Gyeongbok-gung pils, ko cēluši un papildinājuši Korejas karaļu Čonsonas 

dinastijas valdnieki ir iespaidīgākais pils komplekss Seulā 

• Sardzes maiņas ceremonija, ļauj ieskatīties 600 gadus senās karaļu pils tradīcijās 

• UNESCO sarakstā iekļautais Seolleung & Jeongneung apbedījumu komplekss – akmens karavīru 

un dzīvnieku apsargātas kapenes, kurās apglabāti divi Čonsonas dinastijas valdnieki  – 9. karalis 

Seongjong un 11. karalis Jungjong 

piektdiena, 12.04. 

Seula – Seoraksana 

NP – Seula 

 
 

 

****viesnīca Seulā 

• pilnas dienas ekskursija uz Seoraksana nacionālo parku (UNESCO dabas mantojuma sarakstā) 

• Seoraksans – Dienvidkorejas skaistākais nacionālais parks aptver gleznainu kalnu reģionu vairāk 

kā 400 km² platībā, kas bagāts ar stāvām kalnu virsotnēm, dziļām, mežainām aizām, strautiem un 

iespaidīgiem ūdenskritumiem. Apmeklēsim kalnu ielokā iegūlušos Sinheunsa templi – vecāko 

dzenbudisma templi pasaulē; Lielo Budas statuju; un ar vairāk nekā kilometru garo pacēlāju 

uzbrauksim Gwongeumsung kalnā, kura virsotnē atrodas sens tāda paša nosaukuma cietoksnis un 

paveras elpu aizraujošs skats 

sestdiena, 13.04. 

Seula – DMZ – Seula 
 

****viesnīca Seulā 

• pusdienas ekskursija uz pasaulē visstingrāk apsargājamo robežu – Demilitarizācijas zonu (DMZ), 

kas kopš 1953. gada kalpo kā nocietināta barjera un psiholoģiska plaisa starp abām Korejām, 

ļaujot ar savām acīm paskatīties uz neparasto Ziemeļkoreju (var tik aizstāta ar citu pierobežas tūri) 

• pēcpusdienā brīvais laiks. Par papildus samaksu iespēja apmeklēt Lotte Tower vai TV torni 

svētdiena, 14.04. 

Seula  

 

 

 

****viesnīca Seulā 

• brīva diena Seulā, lai katrs varētu pavadīt to pēc saviem ieskatiem un vēlmēm - individuālai 

pastaigai pa Seulu, iepērkoties vai dodoties papildus ekskursijā pa Seulu vai Bukhansan parku 

• par papildus samaksu: senās Seulas tūre uz UNESCO iekļauto Changdeok-gung (Zilā jumta) pils 

kompleksu, Jongmyo Shrine svētnīcu un Namsangol Hanok village, lai gūtu ieskatu 600 gadus senā 

Seulas pagātnē un dzīvesveidā (metro + ieejas maksas, ~15 USD) VAI aktīvā kalnu ekskursijā uz 

Bukhansan nacionālo parku – Seulai tuvāko kalnu rajonu ar lieliem granīta bluķiem (no 80 USD) 

pirmdiena, 15.04. 

Seula – Suvona – 

Stambula 

nakts lidmašīnā 

• ekskursija uz Nacionālo etnogrāfisko ciematu (Folk Village), kas caur dažādiem šoviem un 

priekšnesumiem sniedz lielisku ieskatu korejiešu tradīcijās un kultūrā 

• Suvonas pilsēta un tās lepnums – labi saglabājies 18. gs. celtais Hwaseong cietoksnis (UNESCO) 

• 23.20 lidojums Seula – Stambula 

otrdiena, 16.04. 

Stambula – Rīga 
• 04.50 ielidošana Stambulas lidostā 

• 16.05 – 19.15 lidojums Stambula – Rīga  



Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 395 

Ceļazīmes cenā ietilpst  
Lidojumi Rīga – Stambula – Seula – Stambula – Rīga (ekonomiskā klase, 

30 kg nodod. bagāža, ēdināšana), lidostu nodokļi; transporta pakalpojumi 

(autobuss) ceļojuma laikā; 5 naktis ****viesnīcā, divvietīgos numuros ar 

WC/dušu, ar brokastīm; 2 pusdienas (11.04. un 12.04.); ETA atļauja; 

ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; IMPRO 

grupas vadītāja un vietējā gida pakalpojumi; veselības apdrošināšana 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
Ieejas maksa pasākumos, kuri nav minēti programmā vai minēti kā 

papildus; vakariņas; pusdienas (10.04. un 13.04.-15.04.); personīgie 

izdevumi; dzeramnaudas un tamlīdzīgi maksājumi atbilstoši 

konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Klientam 

jārēķinās, ka dzeramnaudas veidos papildu izmaksas ~30 USD apmērā, 

kas jāsamaksā tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Dienvidkorejā 

Pieteikšanās ceļojumam  
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 400 līdz 09.11. EUR 900 līdz 09.02. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

Atteikšanās no ceļojuma  
atteikšanās datums līdz 09.11. līdz 09.11. pēc 09.02. 

zaudētā summa EUR 200 EUR 750 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 06.03. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņiem ceļojot uz Dienvidkoreju nepieciešama ETA elektroniskā atļauja. LR pilsoņa pase, kas izdota 

pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. 

• LR pilsoņiem līdz 15.03. jāatsūta aizpildīta IMPRO Korejas vīza anketa, kā arī uz IMPRO biroju jāatnes pase un 

1 pases formāta foto, ko birojā ieskenēs un atdos atpakaļ 

• Papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena 

vecāka atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija.  

• LR nepilsoņu pases īpašniekiem, vismaz 3 mēn. pirms ceļojuma jāinteresējas IMPRO par vīzas iespējām/izmaksām  

Grupas sapulce 28. martā 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā).  

! Uzmanību! Ceļojuma cena var palielināties LR likuma “Par PVN” izmaiņu gadījumā, 

kā arī atkarībā no ASV dolāra kursa svārstībām, degvielas cenas un lidostu nodokļu pieauguma! 

! Reliģisku ceremoniju un īpašu pasākumu laikā ieeja tempļos var būt ierobežota vai liegta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


